Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 15 de setembro de 2022.

Oficio nº 727/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita pedido de informações a respeito do PLCS 3.905/2022.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça,

considerando o Projeto de Lei Complementar Substitutivo nº 3.905/2022, que

trata da criação de cargos de Educadores Sociais no CAPS, solicitamos a

relação atualizada de Educadores Sociais que ocupam o quadro de servidores

efetivos no Município, discriminando a escolaridade, a especialidade e o

vencimento de cada um deles.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente